
Cadet Circuit

Tireuses (toutes, ordre structuré - 53 tireuses)
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nom prénom série nation date nais licence équipe

BELHADJ Bouchra Naziha ALG 16/12/2000 00838912 ALGERIA

LAGGOUNE Hanane ALG 28/9/2001 00838913 ALGERIA

ZEBBOUDJ Yousra ALG 22/1/2002 00838911 ALGERIA

GULAKOVA Violetta EST 4/11/1998 00838427 ESTONIA

LOIT Karoliine 24 EST 14/12/2000 00835173 ESTONIA

SKOBLOV Sandra EST 16/2/2001 00837962 ESTONIA

BAYRAM Aliya 90 FRA 12/11/1999 FRANCE1

LUCANI Lola 17 FRA 11/10/1999 FRANCE1

NABETH Camille 18 FRA 5/1/1998 FRANCE1

VON KERSSENBROCK Diane 31 FRA 28/9/1998 FRANCE1

BOUKHELIFA Charline 103 FRA 9/7/1998 FRANCE2

HERMAY Camille 82 FRA 14/2/1998 FRANCE2

MOULIN Lucie 63 FRA 21/6/1998 FRANCE2

PINIER Capucine 241 FRA 6/5/1998 FRANCE2

BISHOP Catherine 287 FRA 16/11/1999 WORLD

BRYSON Kerenza 88 FRA 7/9/1998 WORLD

HAMILTON Chloe FRA 3/9/1998 WORLD

SIMMS-LYMN Tia 102 FRA 13/5/1999 WORLD

MCCORMACK Amelia GBR 23/12/1998 GREAT BRITAIN

SHEFFIELD Laura GBR 29/2/2000 GREAT BRITAIN

SPICE Sarah GBR 19/4/2000 GREAT BRITAIN

SUMMERS Charlotte GBR 8/1/2000 GREAT BRITAIN

HUELSHOERSTER Henrike 190 GER 8/1/1998 GERMAN 1

KOLBINGER Brenda 238 GER 21/12/1999 GERMAN 1

MAYER Lea 30 GER 1/1/1900 GERMAN 1

MAYR Franziska 121 GER 1/1/1900 GERMAN 1

CARDUCCI Lilia 210 GER 15/1/1999 GERMAN 2

FRIEDERICH Adriana 508 GER 7/3/2001 GERMAN 2

GERATZ Alicia 224 GER 1/2/1998 GERMAN 2

TEUBER Carolin 280 GER 14/5/2001 GERMAN 2

BARBIERI Matilde ITA 6/8/2000 TRIKKOLORE TEAM

BOMBIERI Gaia Rebecca ITA 1/10/2000 TRIKKOLORE TEAM

VERRI Erica ITA 3/1/2000 TRIKKOLORE TEAM

KONOPLEVA Elizaveta 15 RUS 2/10/1998 00833722 RUSSIA 1

NEVERDINOVA Alexandra 53 RUS 25/6/1999 00836617 RUSSIA 1

SHICHKINA Viktoria 77 RUS 23/3/2000 00837841 RUSSIA 1

YASINSKAYA Kristina 34 RUS 6/8/1998 00832076 RUSSIA 1

KESAEVA Marina 125 RUS 6/10/1999 00837055 RUSSIA 2

KHUGAEVA Anzhelika 54 RUS 12/2/1998 00835884 RUSSIA 2

SAUMOVA Manana 110 RUS 27/12/1999 00837846 RUSSIA 2

TARASOVA Ekaterina 40 RUS 14/6/1998 00835885 RUSSIA 2

CUGINI Francesca 6 SUI 11/9/1998 00831925 SWITZERLAND

PEGO MAGALHAES Jenny 29 SUI 28/2/1998 00833973 SWITZERLAND

FAVRE Aurore 22 SUI 26/3/1999 00833967 SWITZERLAND

SOLARI Demetra 51 SUI 19/5/1998 00833914 SWITZERLAND

KUKADIA Sancchi 76 USA 4/7/1999 00834129 USA1

LEE-ELABD Farrah 85 USA 28/7/1998 00834540 USA1

MO Belinda 26 USA 27/6/1998 00834592 USA1

VIERHELLER Giana 11 USA 28/5/1998 00834132 USA1

LEE Hanna 228 USA 19/7/1999 00835564 USA2

SIRICO Brooke 155 USA 13/2/1998 00835134 USA2
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Tireuses (toutes, ordre structuré - 53 tireuses)
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nom prénom série nation date nais licence équipe

STEWART Tatijana 136 USA 1/3/1999 00838134 USA2

VAN BENTHUYSEN Barbara 215 USA 24/2/1998 00835540 USA2
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Cadet Circuit

Poules, tour No 1
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Poule No 1    8:30    piste No  9

Arbitre: BERTRAM Tobias GER, MANDOKI Sandor USA

V/M ind. TD rg

WORLD GBR 25 40 0.000 -19 65 3

FRANCE2 FRA V39 44 0.500 13 83 2

RUSSIA 1 RUS  V  V 1.000 6 90 1

Poule No 2    8:30    piste No  1 - 2

Arbitre: GOOSSENS Bruno USA, ROGNON Nadia SUI

Arbitre: DEMAY Bernard FRA, HAZELWOOD Daniel GBR

V/M ind. TD rg

USA2 USA 43  V  V 0.667 31 133 2

FRANCE1 FRA V44  V V38 1.000 43 127 1

ALGERIA ALG 24 10  8 0.000 -93 42 4

GERMAN 1 GER 34 31  V 0.333 19 110 3

Poule No 3    8:30    piste No  16 - 17

Arbitre: SICOT Bertrand FRA, SICOT Marie FRA

Arbitre: MIKHAILOV Sergey RUS

V/M ind. TD rg

USA1 USA V32 V23  V 1.000 39 100 1

GERMAN 2 GER 16 30  V 0.333 -27 91 3

SWITZERLAND SUI 22  V  V 0.667 28 112 2

GREAT BRITAIN GBR 23 41 31 0.000 -40 95 4

Poule No 4    8:30    piste No  13

Arbitre: ZERBIB Daniel FRA, CHATELARD Marien-Andrée FRA

V/M ind. TD rg

ESTONIA EST V44 40 0.500 0 84 2

TRIKKOLORE TEAM ITA 39 35 0.000 -15 74 3

RUSSIA 2 RUS  V  V 1.000 15 90 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 équipes)
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rg nom club nation V/M ind. TD groupe

1 FRANCE1 FRA 1.000 43 127 qualifiée

2 USA1 USA 1.000 39 100 qualifiée

3 RUSSIA 2 RUS 1.000 15 90 qualifiée

4 RUSSIA 1 RUS 1.000 6 90 qualifiée

5 USA2 USA 0.667 31 133 qualifiée

6 SWITZERLAND SUI 0.667 28 112 qualifiée

7 FRANCE2 FRA 0.500 13 83 qualifiée

8 ESTONIA EST 0.500 0 84 qualifiée

9 GERMAN 1 GER 0.333 19 110 qualifiée

10 GERMAN 2 GER 0.333 -27 91 qualifiée

11 TRIKKOLORE TEA ITA 0.000 -15 74 qualifiée

12 WORLD GBR 0.000 -19 65 qualifiée

13 GREAT BRITAIN GBR 0.000 -40 95 qualifiée

14 ALGERIA ALG 0.000 -93 42 qualifiée
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1 FRANCE1 FRA

Demi-finales

4 RUSSIA 1 RUS    45/44

3 RUSSIA 2 RUS

2 USA1 USA    45/42

FRANCE1

Finale

USA1
   45/28

FRANCE1

RUSSIA 1

Troisième place

RUSSIA 2    44/43

RUSSIA 1
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1 ESTONIA EST

Tableau 5-8

4 USA2 USA    45/35

3 SWITZERLAN SUI

2 FRANCE2 FRA    38/35

USA2

5e place

FRANCE2
   45/40

USA2

ESTONIA

7e place

SWITZERLAN    45/28

SWITZERLAN
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1 GERMAN 1 GER

Tableau 9-12

4 WORLD GBR    45/31

3 TRIKKOLORE TEA ITA

2 GERMAN 2 GER    38/31

WORLD

9e place

TRIKKOLORE TEA
   45/33

TRIKKOLORE TEA

GERMAN 1

11e place

GERMAN 2    45/36

GERMAN 1
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1 GREAT BRITAI GBR

13e place

2 ALGERIA ALG    45/26

GREAT BRITAI

GERMAN 1

11e place

GERMAN 2    45/36

GERMAN 1
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Classement général (ordre des rangs - 14 équipes)
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rang nation

1 FRA

2 USA

3 RUS

4 RUS

5 USA

6 FRA

7 SUI

8 EST

9 ITA

10 GBR

11 GER

12 GER

13 GBR

14 ALG
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Activité des arbitres de match (ordre structuré)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

DEMAY Bernard B FRA 1 1 0

SICOT Bertrand B FRA 1 1 0

SICOT Marie B FRA 1 2 0

CHATELARD Marien-And A FRA 1 3 0

ZERBIB Daniel A FRA 1 2 0

HAZELWOOD Daniel GBR 1 2 0

BERTRAM Tobias GER 1 0 2

MIKHAILOV Sergey RUS 1 0 0

ROGNON Nadia SUI 1 0 2

GOOSSENS Bruno USA 1 2 0

MANDOKI Sandor USA 1 1 1
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13e place

ALGERIA   -   GREAT BRITAIN

Score

1

1

4

7

18

20

23

25

26

Touches

1

0

3

3

11

2

3

2

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

ZEBBOUDJ Yousra

BELHADJ Bouchra Naziha

LAGGOUNE Hanane

BELHADJ Bouchra Naziha

ZEBBOUDJ Yousra

LAGGOUNE Hanane

BELHADJ Bouchra Naziha

LAGGOUNE Hanane

ZEBBOUDJ Yousra

Nom

SUMMERS Charlotte

SHEFFIELD Laura

MCCORMACK Amelia

SUMMERS Charlotte

MCCORMACK Amelia

SHEFFIELD Laura

MCCORMACK Amelia

SUMMERS Charlotte

SHEFFIELD Laura
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Tableau 9-12

WORLD   -   GERMAN 1

Score

4

10

15

19

25

30

35

40

45

Touches

4

6

5

4

6

5

5

5

5

Score

2

4

8

9

14

16

20

25

31

Touches

2

2

4

1

5

2

4

5

6

Nom

SIMMS-LYMN Tia

BRYSON Kerenza

BISHOP Catherine

SIMMS-LYMN Tia

BISHOP Catherine

BRYSON Kerenza

BISHOP Catherine

SIMMS-LYMN Tia

BRYSON Kerenza

Nom

KOLBINGER Brenda

HUELSHOERSTER Henrike

MAYER Lea

HUELSHOERSTER Henrike

KOLBINGER Brenda

MAYER Lea

HUELSHOERSTER Henrike

MAYER Lea

KOLBINGER Brenda

GERMAN 2   -   TRIKKOLORE TEAM

Score

0

5

5

8

8

12

23

23

31

Touches

0

5

0

3

0

4

11

0

8

Score

2

8

8

10

12

20

27

27

38

Touches

2

6

0

2

2

8

7

0

11

Nom

GERATZ Alicia

FRIEDERICH Adriana

TEUBER Carolin

FRIEDERICH Adriana

GERATZ Alicia

TEUBER Carolin

FRIEDERICH Adriana

TEUBER Carolin

GERATZ Alicia

Nom

BOMBIERI Gaia Rebecca

BARBIERI Matilde

VERRI Erica

BOMBIERI Gaia Rebecca

VERRI Erica

BARBIERI Matilde

VERRI Erica

BOMBIERI Gaia Rebecca

BARBIERI Matilde
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11e place

GERMAN 2   -   GERMAN 1

Score

4

6

13

15

19

22

27

32

36

Touches

4

2

7

2

4

3

5

5

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

GERATZ Alicia

TEUBER Carolin

CARDUCCI Lilia

TEUBER Carolin

GERATZ Alicia

CARDUCCI Lilia

TEUBER Carolin

CARDUCCI Lilia

GERATZ Alicia

Nom

KOLBINGER Brenda

MAYER Lea

MAYR Franziska

KOLBINGER Brenda

MAYR Franziska

MAYER Lea

MAYR Franziska

KOLBINGER Brenda

MAYER Lea
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9e place

TRIKKOLORE TEAM   -   WORLD

Score

2

5

15

16

25

30

35

40

45

Touches

2

3

10

1

9

5

5

5

5

Score

5

10

12

16

18

20

28

31

33

Touches

5

5

2

4

2

2

8

3

2

Nom

BOMBIERI Gaia Rebecca

VERRI Erica

BARBIERI Matilde

VERRI Erica

BOMBIERI Gaia Rebecca

BARBIERI Matilde

VERRI Erica

BARBIERI Matilde

BOMBIERI Gaia Rebecca

Nom

SIMMS-LYMN Tia

BRYSON Kerenza

HAMILTON Chloe

SIMMS-LYMN Tia

HAMILTON Chloe

BRYSON Kerenza

HAMILTON Chloe

SIMMS-LYMN Tia

BRYSON Kerenza
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Tableau 5-8

USA2   -   ESTONIA

Score

4

7

9

9

24

30

34

40

45

Touches

4

3

2

0

15

6

4

6

5

Score

3

7

12

12

15

25

28

30

35

Touches

3

4

5

0

3

10

3

2

5

Nom

VAN BENTHUYSEN Barbara

LEE Hanna

SIRICO Brooke

LEE Hanna

VAN BENTHUYSEN Barbara

SIRICO Brooke

LEE Hanna

SIRICO Brooke

VAN BENTHUYSEN Barbara

Nom

SKOBLOV Sandra

LOIT Karoliine

GULAKOVA Violetta

SKOBLOV Sandra

GULAKOVA Violetta

LOIT Karoliine

GULAKOVA Violetta

SKOBLOV Sandra

LOIT Karoliine

FRANCE2   -   SWITZERLAND

Score

5

10

15

18

21

23

30

30

38

Touches

5

5

5

3

3

2

7

0

8

Score

2

5

9

19

20

22

27

27

35

Touches

2

3

4

10

1

2

5

0

8

Nom

MOULIN Lucie

PINIER Capucine

BOUKHELIFA Charline

PINIER Capucine

MOULIN Lucie

BOUKHELIFA Charline

PINIER Capucine

BOUKHELIFA Charline

MOULIN Lucie

Nom

SOLARI Demetra

CUGINI Francesca

FAVRE Aurore

SOLARI Demetra

FAVRE Aurore

CUGINI Francesca

FAVRE Aurore

SOLARI Demetra

CUGINI Francesca
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7e place

SWITZERLAND   -   ESTONIA

Score

5

6

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

1

9

5

5

5

5

5

5

Score

2

3

9

10

14

18

19

22

28

Touches

2

1

6

1

4

4

1

3

6

Nom

CUGINI Francesca

SOLARI Demetra

FAVRE Aurore

SOLARI Demetra

CUGINI Francesca

FAVRE Aurore

SOLARI Demetra

FAVRE Aurore

CUGINI Francesca

Nom

SKOBLOV Sandra

LOIT Karoliine

GULAKOVA Violetta

SKOBLOV Sandra

GULAKOVA Violetta

LOIT Karoliine

GULAKOVA Violetta

SKOBLOV Sandra

LOIT Karoliine
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5e place

FRANCE2   -   USA2

Score

2

4

11

15

21

28

28

32

40

Touches

2

2

7

4

6

7

0

4

8

Score

5

10

13

15

25

28

28

35

45

Touches

5

5

3

2

10

3

0

7

10

Nom

BOUKHELIFA Charline

HERMAY Camille

PINIER Capucine

BOUKHELIFA Charline

PINIER Capucine

HERMAY Camille

PINIER Capucine

BOUKHELIFA Charline

HERMAY Camille

Nom

VAN BENTHUYSEN Barbara

SIRICO Brooke

STEWART Tatijana

SIRICO Brooke

VAN BENTHUYSEN Barbara

STEWART Tatijana

SIRICO Brooke

STEWART Tatijana

VAN BENTHUYSEN Barbara
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7e place

SWITZERLAND   -   ESTONIA

Score

5

6

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

1

9

5

5

5

5

5

5

Score

2

3

9

10

14

18

19

22

28

Touches

2

1

6

1

4

4

1

3

6

Nom

CUGINI Francesca

SOLARI Demetra

FAVRE Aurore

SOLARI Demetra

CUGINI Francesca

FAVRE Aurore

SOLARI Demetra

FAVRE Aurore

CUGINI Francesca

Nom

SKOBLOV Sandra

LOIT Karoliine

GULAKOVA Violetta

SKOBLOV Sandra

GULAKOVA Violetta

LOIT Karoliine

GULAKOVA Violetta

SKOBLOV Sandra

LOIT Karoliine



Cadet Circuit page 1/1

5e place

FRANCE2   -   USA2

Score

2

4

11

15

21

28

28

32

40

Touches

2

2

7

4

6

7

0

4

8

Score

5

10

13

15

25

28

28

35

45

Touches

5

5

3

2

10

3

0

7

10

Nom

BOUKHELIFA Charline

HERMAY Camille

PINIER Capucine

BOUKHELIFA Charline

PINIER Capucine

HERMAY Camille

PINIER Capucine

BOUKHELIFA Charline

HERMAY Camille

Nom

VAN BENTHUYSEN Barbara

SIRICO Brooke

STEWART Tatijana

SIRICO Brooke

VAN BENTHUYSEN Barbara

STEWART Tatijana

SIRICO Brooke

STEWART Tatijana

VAN BENTHUYSEN Barbara
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Demi-finales

RUSSIA 1   -   FRANCE1

Score

5

9

14

20

25

27

30

39

44

Touches

5

4

5

6

5

2

3

9

5

Score

3

8

13

17

22

26

33

40

45

Touches

3

5

5

4

5

4

7

7

5

Nom

SHICHKINA Viktoria

YASINSKAYA Kristina

KONOPLEVA Elizaveta

SHICHKINA Viktoria

KONOPLEVA Elizaveta

YASINSKAYA Kristina

KONOPLEVA Elizaveta

SHICHKINA Viktoria

YASINSKAYA Kristina

Nom

NABETH Camille

BAYRAM Aliya

LUCANI Lola

BAYRAM Aliya

NABETH Camille

LUCANI Lola

BAYRAM Aliya

LUCANI Lola

NABETH Camille



Cadet Circuit page 1/1

Troisième place

RUSSIA 2   -   RUSSIA 1

Score

5

8

11

14

16

23

34

40

43

Touches

5

3

3

3

2

7

11

6

3

Score

3

10

15

20

23

29

32

39

44

Touches

3

7

5

5

3

6

3

7

5

Nom

KESAEVA Marina

TARASOVA Ekaterina

SAUMOVA Manana

KESAEVA Marina

SAUMOVA Manana

TARASOVA Ekaterina

SAUMOVA Manana

KESAEVA Marina

TARASOVA Ekaterina

Nom

KONOPLEVA Elizaveta

SHICHKINA Viktoria

YASINSKAYA Kristina

SHICHKINA Viktoria

KONOPLEVA Elizaveta

YASINSKAYA Kristina

SHICHKINA Viktoria

YASINSKAYA Kristina

KONOPLEVA Elizaveta
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Finale

USA1   -   FRANCE1

Score

1

3

4

6

13

14

16

25

28

Touches

1

2

1

2

7

1

2

9

3

Score

4

10

10

14

20

23

28

38

45

Touches

4

6

0

4

6

3

5

10

7

Nom

KUKADIA Sancchi

VIERHELLER Giana

MO Belinda

KUKADIA Sancchi

MO Belinda

VIERHELLER Giana

MO Belinda

KUKADIA Sancchi

VIERHELLER Giana

Nom

BAYRAM Aliya

VON KERSSENBROCK Diane

NABETH Camille

VON KERSSENBROCK Diane

BAYRAM Aliya

NABETH Camille

VON KERSSENBROCK Diane

NABETH Camille

BAYRAM Aliya


